
 

HINTIKKA-SUKU RY 

TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2025–2027 

 

TOIMINNAN KESKEISET TAVOITTEET 

Toimintakauden aikana jatketaan sukuseuran toimintaa, edistetään jäsenhankintaa ja palvellaan 

nykyisiä jäseniä. Toiminnan pääpainopisteenä on Vanhan Rautalammin Hintikoiden sukuyhteyden 

ylläpitäminen. Tavoitteena on myös edelleen kerätä Hintikka-sukua koskevaa aineistoa 

mahdollisimman kattavasti. Tässä työhön kannustetaan jäsenistöä sekä kaikkia Hintikka-sukuisia. 

Jäseniä aktivoidaan tutkimaan lähisukuaan ja tallentamaan sukuperinnettä esimerkiksi juttuina ja 

valokuvina, joita voidaan julkaista tiedotuslehdessämme ja kotisivuillamme sekä uutena myös 

somekanavilla. 

Selvitetään mahdollisuus toteuttaa retkiä tutustumiskäynteineen erityisesti sukukokousten 

välivuosina. Yhtenä kohteena on tuotu esiin Pälkäneen alue Hintikka-suvun alkuhistorioineen. 

 

SUKUKIRJAT 

Ensimmäisen sukukirjan toista painosta, Suur-Rautalammin Hintikat (vuodet 1500–1900) sekä 

toista osaa (vuodet 1900–2000) toivotaan mahdollisimman monen Hintikka-suvun jäsenen 

hankkivan kirjahyllyynsä tai sukulaisilleen. Seuralla olevaa sukututkimustiedostoa on mahdollista 

käyttää hyväksi sukututkimuksen jatkoselvityksissä.  

Stipendien avulla tuetaan sukuumme liittyvää nuorten tutkijoiden tutkimustyötä ja projekteja. 

Vanhojen sukulehtien mielenkiintoisimmista artikkeleista koottu Hintikan hittaat -julkaisu ilmestyi 

kesällä 2023. Pääasiassa vuosien 1987–2011 Hintikka-sukulehden artikkeleista koottu kirja on 

lähetetty jäsenille. 

 

JÄSENET JA JÄSENMAKSUT 

Toimintakauden aikana edistetään uusien jäsenten hankintaa ja jäsenpysyvyyttä. Sukuseuratyö 

tarjoaa mahdollisuuksia suvun toiminnasta kiinnostuneille henkilöille. Jäsenluetteloa pitää ajan 

tasalla rahastonhoitaja, joka tarkistaa sukuseuran tilille tulleet jäsenmaksut. Toimikauden 

jäsenmaksut peritään vuonna 2026. 

 

KOTISIVUT JA TIEDOTTAMINEN 

Sukuseuran jäseniin pidetään yhteyttä julkaisemalla suvun tiedotuslehteä. Tavoitteena on että 
tiedotuslehti ilmestyy vuosittain. Lisäksi jäsenille lähetetään tiedotuskirje tarpeen mukaan joko 
sähköpostitse ja postitse, mikäli sähköpostiosoite ei ole tiedossa. 

Somen käyttöä viestinnässä edistetään ja luodaan Hintikka-suvun oma, suljettu Facebook-tili, 
jonne pääsy edellyttää sukuseuran jäsenyyttä. 



 

Tiedotuslehti  nro 51 (2026) julkaistaan keväällä 2026 

Lehteen tulee keskeisenä sisältönä kuvia ja tekstiä sukukokouksesta ja juhlatapaamisesta 

heinäkuulta 2025, erityisesti terveisinä jäsenille, jotka eivät päässeet osallistumaan tapahtumaan. 

Lehteen tarvitaan edelleen tarinoita. Kiinnostavaa aineistoa omien sukulaistensa vaiheista ja 

elämästä voi saada esimerkiksi haastattelemalla vielä elossa olevia vanhempiaan ja 

isovanhempiaan  tai sukulaisiaan. Kertomuksien laajuuden jokainen kirjoittaja määrittelee itse. 

Kertomuksia voi elävöittää valokuvilla niin nykypäivästä kuin varhaisemmilta vuosikymmeniltä. 

Hintikka-suvun kotisivujen alustaa on uudistettu. Toteutuksen ja vuosittaisen päivityksen tekee 
Zodiac Fox Oy. Rahastonhoitaja Tapio Mäkinen hoitaa yhteydet teknisiin toteuttajiin.    

 

SUKUKOKOUKSET  

Kahdeskymmenes sääntömääräinen sukukokous järjestetään 26.7.2025 suvun kantasijoilla 

Konneveden Siikakoskella. Samassa yhteydessä järjestetään Hintikka-suvun 40-vuotisjuhla-

tapaaminen. 

 

SUKUNEUVOSTO 

Sukuneuvosto kokoontuu esimiehen eli puheenjohtajan kutsusta tarpeen mukaan toiminnan 

edellyttämällä tavalla. 

 

TALOUSARVIOT 

Vuoden 2025 talousarviossa merkittävä kuluerä koostuu juhlakokoustapaamisen järjestelyistä. 

Vuonna 2026 suurin kuluerä on sukuseuran tiedotuslehden julkaiseminen. 

 

        2024 2025 2026 

Varsinainen toiminta (sukukokoukset, lehti ) 1500,00 € 2500,00 €  1700,00 € 

Yleistoiminta (postikulut, varasto, kirjanpito  1500,00 € 1500,00 € 1700,00 € 

toimistokulut, kotisivut, maksuliikenne, kokouskulut) 

Varainhankinta (jäsenmaksut, kirjat yms.) 3 500,00 € 500,00 € 6000,00 € 

 

Toimintasuunnitelma  2025–2027 esitetään hyväksyttäväksi Hintikka-suku ry:n sukukokouksessa 

27.7.2025. Suunnitelman täytäntöönpanoa tarkastellaan sukuneuvoston kokouksissa. 

Sukukokouksen vahvistama toimintasuunnitelma tulee esille sukuseuran  kotisivuilla 

(hintikkasuku.com). 


